
“Hjertet på det rette sted”

Jeg hedder Malene og er fra 1985. Jeg flyttede hertil Hørve i 2009 sammen 

med min kæreste Brian, som arbejder som mekaniker i Jyderup. Sammen har vi 

tre dejlige guldklumper. Emil fra 2009, Jeppe fra 2012 og Lærke fra 2015. Og 

vores lille familiehund Maggie fra dec. 2017, (som ikke vil komme til, at 

opholde sig sammen med børnene).                     

Jeg er nystartet dagplejer her fra juni 2018, men har været et ønske i     

snart en del år. Og nu bød muligheden sig endelig. Jeg kan ikke vise de store 

erfaringer fra uddannelser eller kurser frem (men der vil komme nogle 

løbende, da jeg vægter faglig- og personlig udvikling højt), andet end dem 

mine børn giver mig og så har jeg “hjertet på det rette sted”.

Jeg er en omsorgsfuld, strukturet, livsglad og legesyg person, sætter/

smider mig gerne på gulvet, drikker kaffe med Hr. Og Fru. Bamse og 

elsker, at læse et lille eventyr. Eller bygge tårn af klodser. Hoppe i det 

varme tøj og komme ud og få lidt røde kinder. Mens der bygges 

sandkager- slotte i sandkassen. Eller hygge med vand, om det er børnene 

der får fodbad eller lidt pjaskeri i haven på en varm sommerdag.

Jeg lægger også stor vægt på, at der plads til forskelligheder, nærvær, 

tryghed, sjov og leg. Sang, dans og musik vil også være en del af 

hverdagen. Samt alt efter alder, bliver i indraget så vidt muligt i dagens 

gøremål.

Dagplejer 
Malene Jensen 
På højen 5 
4534 Hørve 
Mobil: 24402026 

Dagplejer 
Malene Jensen



Dagligdagen hos mig:

Morgenmad til kl. 8.00 (hvis der 
er behov).

Formiddags mad ca. Kl. 9.00.

Frokost ca. Kl. 11.00-11.30

Eftermiddags mad når børnene 
står op.

Og alt der imellem er der enten 
fri leg, voksenstyrrede lege/ 
aktiviteter, ture vi skal på, eller 
besøg hos de andre dagplejere.

Vores hus er et etplans hus, med masser af plads til, at boltre os på. I har egen indgang 
til stor entre hvor der er jeres garderobe og op til, er der jeres eget badeværelse med 
pulseplads. Fra entréen går i ind til det store legehjørne med købmand, køkken og læse/
hyggekrog. Det er i åben forbindelse med resten af stuen. Hvor i også har en sansegynge 

og vores spiseplads. Og bare masser af plads vi kan lege på.

Haven er der også god plads, med en bakke fra terrassen op til der hvor vores store 
sandkasse, gynger, legehus, hængekøje, nedgravet trampolin er. Og så er det en god bakke 
for motorikken, at komme op og ned af. Få godt med fart på, på scooter eller cykler. Og 
en dejlig kælkebakke om vinteren.                                                                   
Herude vil vi tilbringe rigtig meget tid med mindre, at vejret er meget dårligt. Og så 

spiser vi vores frokost udendørs på terrassen så vidt det er muligt.

Vi er også i legestuen FIDUSEN hver torsdag, som ligger her i Hørve. Her skal i aflevere 
og hente. Selv have skiftetøj og overtøj som passer til vejret med. Det er også her hvor 
vi afholder fastelavn, bedsteforældredag, sommerfest, juletræsfest mm.

Husk, at give besked hvis jeres barn kommer senere en dag, bliver hentet af andre eller 

der er ændringer i jeres liv, der har betydning for barnets adfærd.

Jeg modtager også meget gerne en SMS dagen i forvejen eller om søndagen, hvis i ved, at 
jeres barn ikke kommer dagen efter.

I skal selv medbringe bleer/klude, dyne/pude, evt. Sut/sutteflaske og nusseklud/bamse 
(som er en god ting til når de skal sove, så er det noget de forbinder med hjemme og 
giver en tryghed. De får derved nemmere og en bedre god søvn).

For mig er det vigtigt, at have en god dialog om jeres barn og kom hellere en gang for 
meget end en gang for lidt, hvis der noget i undre jer over eller har spørgsmål omkring.

Jeg håber, at det i har læst og set har gjort, at i har lyst til, at komme og besøge mig og 
høre nærmere omkring min dagpleje. I er i hvert fald altid velkommen i mit hjem.

På gensyn!

Med venlig hilsen

Malene Jensen


